

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200617  
Kundennr.: 11017  
Datum: 12. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200151 vom 01.12.2022: Externe Belegnr. W2131877/BE - 400:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
1	200200		<b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,56 kg	82	Stück	2,04	167,28
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221200151</b>							<b>167,28</b>
			Lieferungsnr. DI221200343 vom 05.12.2022: Externe Belegnr. W2131943/BE - 411:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
3	10300		<b>Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,56 kg	200	Meter	0,82	164,00
4	100975		<b>ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8- polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	16,96	84,80
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221200343</b>							<b>248,80</b>
			Lieferungsnr. DI221200456 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131980/BE - 416:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
6	40220		<b>Sechskantkappe, M5, Schlüsselweite 8, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg	300	Stück	0,05	15,00
7	40474		<b>Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg	15	Stück	0,63	9,45

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,36 kg	6	Stück	11,93	71,58
9	403060		Innenschloss, 51 x 110 mm, m. Knauf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	30,47	60,94
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221200456</b>							<b>156,97</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>573,05</b>
19% MwSt.							108,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>681,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,0100

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
 AO Handel GmbH  
 Hannoversche Straße 49  
 37075 Göttingen  
 Deutschland